

Kolbudy, dnia 27.03.2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZS/2/D/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego wozu asenizacyjnego

### **Wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu**

Zamawiający, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych o wartości przekraczającej kwotę 130 000,00 PLN obowiązujący w REKNICA Sp. z o.o. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej ogłoszeniem:

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści przesunięcie terminu składania ofert do 05.04.2024?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodne na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.04.2024 r.

#### **Pytanie 2:**

Co zamawiający ma na myśli w rozdziale IV. Pkt. 2. Miejsce realizacji zamówienia: siedziba zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w IV. Pkt. 2. określa miejsce realizacji zamówienia: siedziba zamawiającego – oznacza to, że wykonawca ma dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby zamawiającego zlokalizowanej w Kolbudach przy ul. Leśnej 12.

#### **Pytanie 3:**

Pytanie dot. podwozia: Proszę o wyjaśnienie zapisów:

1. Poduszka powietrzna dla pasażera. Nie występuje w pojazdach ciężarowych.
2. System tankowania bez korka wlewu „Easy Fuel” z zabezpieczeniem przed waniem niewłaściwego paliwa. Nie występuje w pojazdach ciężarowych.
3. Reflektory przednie i tylne światła zabezpieczone kratką. Kratka na oświetlenie tylne tak występuje, ale nie na przednie światła.

#### **Odpowiedź:**

1. Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania poduszki powietrznej dla pasażera.
2. Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania Easy Fuel.
3. Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania zabezpieczenia kratką reflektorów przednich.

**Pytanie 4:**

Pytanie dot. zabudowy: Proszę o doprecyzowanie zapisu „zbiornik mocowany do ramy podwozia z możliwością pochylenia beczki w celu dokładnego wyczyszczenia z osadów” rozumiem, że Zamawiającemu chodzi o możliwość kiprowania zbiornika (montaż siłownika, którego zadaniem jest unoszenie beczki).

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż ma na myśli możliwość kiprowania zbiornika w celu usunięcia osadów.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej [www.reknica.pl](http://www.reknica.pl) (Biuletyn Informacji Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Zamawiający ponadto zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w ten sposób, że wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **05.04.2024 r. godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi **05.04.2023 r. o godz. 10:15**.

Prezes Zarządu Andrzej Bożyk

Członek Zarządu Małgorzata Janca - Socha

Prezes Zarządu

  
Andrzej Bożyk

Członek Zarządu

  
mgr Małgorzata Janca-Socha